

CONAD

DA MERCOLEDÌ 12
A DOMENICA
23 MARZO 2025

CAMPIONI DEL RISPARMIO



MASSIMO ACQUISTABILE 6 PEZZI

MERENDE
PAN DI STELLE
8 pezzi - 280 g
€ 6,39 al kg

1,79 €



ACTIMEL
DANONE
vari tipi
6x100 g
€ 3,32 al kg

1,99 €



MASSIMO ACQUISTABILE 30 PEZZI

BIRRA
HEINEKEN
66 cl

0,99 €



MASSIMO ACQUISTABILE 6 PEZZI

OLIO
EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
FARCHIONI
1 L

5,99 €

Personae oltre le cose

CAMPIONI DEL RISPARMIO

OFFERTA RISERVATA AI TITOLARI DI



CONAD



PASTA FRESCA
RIPIENA I GRANCLASSICI FINI
tortellini al prosciutto crudo/
grantortello ricotta e spinaci
2x250 g
€ 4,98 al kg

2,49 €



SALMONE
AFFUMICATO RIUNIONE
250 g
€ 27,96 al kg

6,99 €



TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA RIO MARE
4x80 g
€ 14,03 al kg

MASSIMO ACQUISTABILE 5 PEZZI
4,49 €



ACQUA
NATURALE
PANNA
pet - 6x1,5 L

1,80 €



LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
100% ITALIANO
GRANAROLO
brik - 1 L

MASSIMO ACQUISTABILE 24 PEZZI
0,89 €



YOGURT CREMOSO
MÜLLER
vari gusti - 2x125 g
€ 3,16 al kg

0,79 €



YOGURT FRUYO FAGE
vari gusti - 150 g
€ 6,60 al kg

0,99 €



FETTINE CLASSICHE KRAFT
175 g
€ 6,80 al kg

1,19 €



LINEA AFFETTATI
AEQUILIBRIUM AIA
a partire da

1,99 €



RISO RISOTTI
BLOND GALLO
1 kg

1,95 €

2 OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 12 A DOMENICA 23 MARZO 2025

PRODOTTO SURGELATO

CAMPIONI DEL RISPARMIO

OFFERTA RISERVATA AI TITOLARI DI



KELLOGG'S COCO POPS
risetti/barchette/
palline - 330 g
€ 6,03 al kg

1,99



SUCCHI E POLPA
VALFRUTTA
pera/pesca/albicocca
brik - 8x200 ml

1,99



MASSIMO ACQUISTABILE 10 PEZZI ASSORTITI

PEPSI
vari tipi
pet - 1,5 L

1,00



FIORI DI NASELLO
FINDUS
250 g
€ 15,92 al kg

3,98



FILETTI DI MERLUZZO
ALLA MUGNAIA FROSTA
220 g
€ 11,32 al kg

2,49



SOLE SUPER OFFERTA*
29 + 29 = 58

MASSIMO ACQUISTABILE 3 PEZZI ASSORTITI

*DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE SOLE
bianchi più a lungo/ protegge colore e brillantezza/igiene
58 lavaggi - 2x1,305 L
€ 1,72 al L

4,49



Acquistando almeno uno di questi **Prodotti Magic Punti firmati Negroni**, unitamente alla Carta Insieme Conad, riceverai tanti **PUNTI validi per il CATALOGO**

miPREMIO 2025



L'immagine del catalogo MI PREMIO è puramente indicativa



Negroni

- ★ Prosciutto Crudo Stagionato 100 g
- ★ Prosciutto Cotto Alta Qualità 110 g



GUARDA IL VIDEO

COME FUNZIONA

1. Acquista il prodotto
2. Passa la Carta Insieme Conad
3. Accumuli SUBITO tantissimi punti.

SCOPRI DI PIÙ SU WWW.GUSTOUR.IT

CONAD **PERCORSO QUALITÀ**

FUSI E SOVRACOSCE DI POLLO
PERCORSO QUALITÀ CONAD

4,90 €
al kg

CONAD **PERCORSO QUALITÀ**

CARNE ITALIANA

PETTO DI POLLO A FETTE SOTTILI
PERCORSO QUALITÀ CONAD

9,90 €
al kg

ARTISTI DELLA QUALITÀ

SAPORI IDEE CONAD **PERCORSO QUALITÀ**

Bocconcini di Pollo in Croccante Panatura

BOCCONCINI DI POLLO PANATI
SAPORI&IDEE
PERCORSO QUALITÀ CONAD
300 g

2,99 €
€ 9,67 al kg

ALLEVATO SENZA USO DI ANTIBIOTICI

CONAD **PERCORSO QUALITÀ**

POLLO A BUSTO
PERCORSO QUALITÀ CONAD

3,90 €
al kg

CONAD **PERCORSO QUALITÀ**

FETTINE E LOMBATINE DI VITELLO
PERCORSO QUALITÀ CONAD

15,90 €
al kg

HAMBURGER DI FILETTO

HAMBURGER DI FILETTO
180 g

2,99 €
€ 16,61 al kg

SUPER OFFERTA
...del Giorno
GIOVEDÌ 20 MARZO

CAPRETTO INTERO O METÀ
CON TESTA E CORATA

10,90 €
al kg

FETTINE SCELTE DI EQUINO

18,90 €
al kg

Fettine di Equino
CON PATATE AL FORNO

PROVA LA RICETTA

Le fettine di carne di equino, tenere e ricche di ferro, vengono rosolate in padella con aromi, poi servite con patate al forno croccanti e profumate con rosmarino. Un connubio semplice ma irresistibile, ideale per chi ama i sapori decisi e genuini.

Trovi la ricetta completa, ingredienti e quantità su macelleria.scelteperte.it

CONAD

PERCORSO QUALITÀ



COSTINE DI SUINO
PERCORSO
QUALITÀ CONAD

4,90
al kg



ORATE
300/500 g

7,90
al kg



ALICI MARINATE
200 g

2,99
€ 14,95 al kg

Amadori

SENZA GLUTINE,
PIENI DI GUSTO!

Buoni per tutti,
perfetti per i celiaci



www.amadori.it



LUPINI ITALIA

4,90
al kg



GAMBERONI ARGENTINA
DECONGELATI

11,90
al kg



INSALATA
DI POLPO
200 g

5,95
€ 29,75 al kg

SUPER OFFERTA

...del Giorno

VENERDÌ 21 MARZO



TOTANI

6,90
al kg



SEPIE FRESCHE PULITE

16,90
al kg

CONAD

PERCORSO QUALITÀ



RICCIOLE
PERCORSO QUALITÀ CONAD

18,90
al kg

POLPETTE
LE CASARECCE
AMADORI
270 g

2,90
€ 10,74 al kg

HAMBURGER
CLASSICO
AMADORI
408 g

3,99
€ 9,78 al kg

SALSICCIA
CLASSICA
AMADORI
400 g

3,50
€ 8,75 al kg

BUONA
DOMENICA
AMADORI
vari tipi - 700 g

6,49
€ 9,27 al kg

ARTISTI DELLA QUALITÀ

SAPORI
DINTORNI
CONAD



MELE GOLDEN
DELICIOUS TRENTINO
SAPORI&DINTORNI CONAD
origine Italia
1ª categoria - cal. 80/85



1,69
al kg

CONAD

PERCORSO
QUALITÀ



ARANCE TAROCCO
PERCORSO
QUALITÀ CONAD
origine Sicilia
1ª categoria - cal. 5



1,99
al kg

SUPER OFFERTA
...del Giorno
GIOVEDÌ 13 MARZO



CARCIOFI MAMMOLE
VARIETÀ C3
origine Italia - 1ª categoria

0,49
al pezzo

GLI SPECIALI CONAD

FAI IL PIENO DI ENERGIA

in Tavola
FRUTTA SECCA

La frutta secca, come noci, mandorle, pinoli e nocciole, è un vero concentrato di benessere. Ricca di grassi buoni, proteine e fibre, aiuta a mantenere il cuore in salute, regola la glicemia e favorisce il senso di sazietà. Consumata a colazione, fornisce energia a lento rilascio, migliorando concentrazione durante la giornata. Basta una piccola porzione per beneficiare delle sue proprietà senza eccedere nelle calorie!



Granola Croccante

CON FRUTTA SECCA E CIOCCOLATO

PROVA LA RICETTA

Perfetta per la colazione, questa granola croccante è un concentrato di energia e gusto. Prepararla è semplicissimo: mescola fiocchi d'avena e frutta secca, aggiungi miele e olio, poi inforna fino a doratura. Una volta raffreddata, unisci l'uva sultanina e il cioccolato fondente. Conservata in un barattolo, resta croccante ed è perfetta con yogurt o latte. Trovi la ricetta completa, ingredienti e quantità su scelteperle.it



IL TUO BENESSERE QUOTIDIANO



CONAD

FRUTTA
ESSICCATA
CONAD
vari tipi - 100 g

1,99
€ 19,90 al kg



CONAD

MANDORLE
SGUSCIATE
CONAD
250 g

3,29
€ 13,16 al kg



CONAD

NOCCIOLE
TOSTATE E PELATE
CONAD
250 g

4,48
€ 17,92 al kg



CONAD

PISTACCHI
TOSTATI E SALATI
CONAD
150 g

3,48
€ 23,20 al kg



CONAD

UVA
SULTANINA
CONAD
250 g

1,79
€ 7,16 al kg

CONAD **PERCORSO QUALITÀ**



**POMODORO ROSSO
CILIEGINO**
PERCORSO QUALITÀ
CONAD
origine Italia
1ª categoria - 500 g

1,79
€ 3,58 al kg



CONAD **PERCORSO QUALITÀ**



**KIWI PERCORSO
QUALITÀ CONAD**
origine Italia
1ª categoria
cal. 105/115

2,99
al kg



**SAPORI
IDEE**
CONAD
PERCORSO QUALITÀ



FRAGOLE SAPORI & IDEE
PERCORSO
QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria - 300 g

2,29
€ 7,63 al kg



SPECIALE PROTEICI

SCELTE DI BENESSERE
FAI UN GESTO BUONO PER TE E PER L'AMBIENTE.



MOUSSE MELA PRO MELINDA
banana e fragola/frutti di bosco
100 g
0,89
€ 8,90 al kg



**PATATE AL SELENIO
SELENELLA**
origine Italia
1ª categoria
rete da 1,25 kg

2,29
€ 1,83 al kg

CONAD **PERCORSO QUALITÀ**



**FINOCCHI PERCORSO
QUALITÀ CONAD**
origine Italia
1ª categoria

1,69
al kg



CONAD



**PIATTI PRONTI
100% VEGETALE**
CONAD
zuppa alla toscana/
minestrone con riso
integrale - 350 g

1,69
€ 4,83 al kg

CONAD **PERCORSO QUALITÀ**



**INSALATA
MISTA CLASSICA**
PERCORSO
QUALITÀ CONAD
250 g

0,99
€ 3,96 al kg

CONAD **PERCORSO QUALITÀ**



**CICORIA
PERCORSO
QUALITÀ CONAD**
400 g

1,59
€ 3,98 al kg



GLI SPECIALI CONAD
**SAPORE SANO
CONTADINO**

in Tavola
LEGUMI

LEGUMI DECORTICATI
I legumi decorticati, come lenticchie rosse, piselli spezzati e ceci senza buccia, sono un'ottima fonte di proteine vegetali, fibre, ferro e vitamine del gruppo B. Essendo privi della buccia, risultano più digeribili e causano meno gonfiore, rendendoli ideali anche per chi ha un intestino sensibile. Sono perfetti per preparare vellutate cremose, burger vegetali, polpette, hummus delicati e zuppe leggere ma nutrienti.



LA GIUSTA ALTERNATIVA PROTEICA

Piacersi CONAD
LEGUMI DECORTICATI
CONAD PIACERSI
vari tipi
1,28



**PIANTA CALLA
CONFEZIONATA**
vaso ceramica

12,90
al pezzo

PROSCIUTTO
STAGIONATO
NAZIONALE
MONTI SIBILLINI
stagionatura
minima 16 mesi
al taglio
all'etto

2€
2,49
€ 24,90 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD

SPECK
ALTO ADIGE I.G.P.
SAPORI&DINTORNI
CONAD
al taglio
all'etto

1€
1,89
€ 18,90 al kg

CONAD

ROAST BEEF
ALL'INGLESE
Sottofesa
SALATURA A SECCO
CON AROMI NATURALI

ROAST BEEF
ALL'INGLESE
SOTTOFESA
CONAD
al taglio
all'etto

2€
2,59
€ 25,90 al kg

Galbani

COTTO
DI TACCHINO
al taglio
all'etto

1€
1,69
€ 16,90 al kg

VILLANI

SALAME VILLANI
Milano/ungherese
al taglio
all'etto

1€
1,89
€ 18,90 al kg

Bergader

FORMAGGIO
BERGADER
EDELPIILZ
al taglio
all'etto

1€
1,09
€ 10,90 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD

FORMAGGIO
MONTASIO D.O.P.
SAPORI&DINTORNI CONAD
al taglio
all'etto

1€
1,29
€ 12,90 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD

GRANA TRENTINGRANA 20 MESI
SAPORI&DINTORNI CONAD
al taglio
all'etto

1€
1,49
€ 14,90 al kg

EMMENTALER
SVIZZERO D.O.P.
SELEZIONE
al taglio
all'etto

1€
1,79
€ 17,90 al kg

Kaprone

FORMAGGIO
KAPRONE
A LATTE
CRUDO
BOTALLA
al taglio
all'etto

2€
2,99
€ 29,90 al kg

SUPREMA
LA MORTADELLA
di Puro Suino
Fiorucci

LA MORTADELLA SUPREMA FIORUCCI
al taglio
all'etto

0€
,89
€ 81,90 al kg

SALAME
CONTADINO
CAVAZZUTI
al taglio
all'etto

1€
,69
€ 16,90 al kg

Galbanetto
TRADIZIONALE

SALAMINO GALBANETTO GALBANI
tradizionale - 220 g circa / -30% sale - 230 g circa

17€
,90
al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD

COPPA ARTIGIANALE
SAPORI&DINTORNI
CONAD
110 g

3€
,99
€ 36,27 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD

PROSCIUTTO DI PARMA D.O.P.
SAPORI&DINTORNI CONAD
stagionatura minima
18 mesi
100 g

5€
,29
€ 52,90 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD

Squacquerone
di Romagna D.O.P.

SQUACQUERONE
DI ROMAGNA D.O.P. SAPORI&DINTORNI CONAD
650 g circa

10€
,90
al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD

Parmigiano
Reggiano D.O.P.

PARMIGIANO
REGGIANO

PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. SAPORI&DINTORNI
CONAD
stagionatura minima
30 mesi - 300 g circa

26€
,50
al kg

SCELTE di GUSTO
Benvenuta Eccellenza

CULATTA
CON COTENNA
NAZIONALE
FALERIA
al taglio
all'etto

PROSECCO
SPAGO
ASOLO
D.O.C.G.
LA GIOIOSA
75 cl

3,49
€ 34,90 al kg

4,90

ABBINALO CON

SAPORI
DINTORNI
CONAD

Mozzarella
di Bufala
Campana D.O.P.
Bocconcini

MOZZARELLA
DI BUFALA CAMPANA
D.O.P. BOCCONCINI
SAPORI&DINTORNI CONAD
270 g

3€
,55
€ 13,15 al kg

PROVOLONE PICCANTE 1933 PLAC
al taglio
all'etto

1€
,29
€ 12,90 al kg

PECORINO
MARZOLINO
DI PIENZA
700 g circa

SANGIOVESE
SUPERIORE
ROMAGNA
D.O.C. GALASSI
75 cl

18,90
al kg

3,40

ABBINALO CON

CONAD



FORMAGGI A FETTE
SOTTILI CONAD
vari tipi - 130 g

1,99
€ 15,31 al kg



ROBIOLA OSELLA
2x100 g

2,39
€ 11,95 al kg



FORMAGGIO
GALBANINO GALBANI
270 g

2,99
€ 11,07 al kg



STRACCHINO CREMOSO GRANAROLO
170 g

1,89
€ 11,12 al kg



TENERONI GRAN TERRE
vari tipi - 150 g

1,99
€ 13,27 al kg



WÜRSTEL L'ORIGINALE
WÜBERONE WÜBER
3 pezzi - 250 g

1,99
€ 7,96 al kg



WÜRSTEL POLLÌ FIORUCCI
3 pezzi - 250 g

1,39
€ 5,56 al kg



MOZZARELLA TRIS
SANTA LUCIA
GALBANI
3x125 g

2,79
€ 7,44 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD



GUANCIALE CUBETTI
SAPORI&DINTORNI
CONAD
100 g

2,99
€ 29,90 al kg

SAPORI
DINTORNI
CONAD



PANCETTA
AFFUMICATA
CUBETTI
SAPORI&DINTORNI
CONAD
100 g

2,39
€ 23,90 al kg



PANCETTA
A CUBETTI BERETTA
dolce/affumicata - 2x75 g

2,39
€ 15,93 al kg



GNOCCHETTI/
GNOCCHI
DI PATATE RANA
500 g

2,09
€ 4,18 al kg

CONAD



LINEA
PESTI/SUGHI
FRESCHI CONAD
a partire da

1,79



PANNA DA CUCINA
GRANAROLO
brik - 200 ml

1,09
€ 5,45 al L



Quando la qualità Conad è al miglior prezzo.

Bassi e Fissi sono un impegno che portiamo avanti da 11 anni. Perché vogliamo garantirti una spesa completa, di qualità e conveniente, ogni giorno.

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI

CONAD

**LINEA AFFETTATI
FRESCHI
& CONVENIENTI
CONAD**
a partire da

1,39 €

CONAD

**FORMAGGIO FETA
D.O.P. CONAD**
200 g

2,79 €
€ 13,95 al kg

CONAD

**YOGURT CREMOSO
DUE BONTÀ CONAD**
vari tipi - 150 g

0,85 €
€ 5,67 al kg

CONAD

**FROLLINI
con UOVA**

NUOVA RICETTA

SENZA OLIO DI PALMA
SENZA GRASSI TRANS
SENZA COLORANTI

**FROLLINI CONAD
granelli di zucchero/
con uova/panna - 800 g**

2,29 €
€ 2,86 al kg

CONAD

**AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
CONAD**
vari tipi
50 lavaggi
1,250 L

1,99 €
€ 1,59 al L

CONAD

**SEMOLA
DI GRANO DURO
RIMACINATA
CONAD**
1 kg

1,19 €

CONAD

SUGHI CONAD
ragù alla bolognese/
amatriciana/tonno
400 g

1,69 €
€ 4,23 al kg

CONAD

**FILETTO
DI SALMONE
CONAD**
all'olio di oliva - 150 g/al naturale
150 g - 98 g sgocc.

3,49 €

**CONAD
ESSENTIAE**

**LINEA DEODORANTI
CONAD ESSENTIAE**
a partire da

1,89 €

CONAD

**CAPSULE PER CAFFÈ
ESPRESSO CONAD**
COMPATIBILI
CON LAVAZZA
A MODO MIO
vari tipi
16 pezzi - 120 g

4,29 €
€ 35,75 al kg

CONAD

**ACETO DI MELE
CONAD**
500 ml

1,19 €
€ 2,38 al L

SCELTE DI BENESSERE



23g
PROTEIN STICK
 RICCO DI PROTEINE
 DI TACCHINO

PROTEIN STICK
 BERETTA
 suino/bovino
 52 g/
 tacchino
 48 g

2,09



FIorentINI
 SNICK SNACK
 CHIPS
 SUPER PROTEIN

SUPER PROTEIN
 FIorentINI
 snick snack chips
 65 g/
 gli original si&no
 80 g

1,25



FIorentINI
 GALLETT
 SUPER PROTEIN
 SENZA GLUTINE
 A BASE
 DI LENTICCHIE
 FIorentINI
 120 g

1,99
 € 16,50 al kg



FIorentINI
 FIOCCHI
 DI AVENA
 SUPER PROTEIN

FIOCCHI DI AVENA
 SUPER PROTEIN
 PER PORRIDGE
 FIorentINI
 350 g

2,29
 € 6,54 al kg



Piacersi
 CONAD

PASTA
 CONAD PIACERSI
 penne
 lenticchie rosse/
 fusilli piselli/
 casarecce ceci
 250 g

1,39
 € 34,90 al kg



FIorentINI
 PEANUT BUTTER
 100% ARACHIDI

CREMA
 100% ARACHIDI
 FIorentINI
 350 g

2,99
 € 8,54 al kg



GUSTO PRO FALCO

BARRETTE PROTEICHE
 GUSTO PRO FALCO
 vari tipi - 40 g

1,45
 € 36,25 al kg



Sant'Anna
 PRO
 15g
 PROTEINE
 + ZINCO

BEVANDE
 PRO SANT'ANNA
 tropical/
 frutti verdi + menta
 pet - 330 ml

1,69



Valfrutta
 Frullato
 PROTEICO

FRULLATO PROTEICO
 VALFRUTTA
 mela bosco avena/
 pera uva nocciola/
 mango pesca
 mandorla
 brik - 1 L

1,75



PREPARATO
PER PANE E PIZZA
SUPERPROTEIN
MOLINO SPADONI
500 g

2,19
€ 4,38 al kg



PANCAKE
PROTEIN MISURA
200 g

2,59
€ 12,95 al kg



La tua scelta proteica.
Naturalmente Ricco di Proteine
Senza grassi e senza zuccheri
Ideale per chi pratica sport e ottimo
per le preparazioni culinarie

Piacersi
CONAD
Amplifica il gusto
del tuo benessere.

ALBUME D'UOVO
CONAD PIACERSI
500 g

1,59
€ 3,18 al kg



Piacersi
CONAD

DESSERT/MOUSSE
PROTEICI
CONAD PIACERSI
vari tipi

1,35



Piacersi
CONAD

KEFIR DA BERE
CONAD PIACERSI
bianco/multifrutti/
pesca e passion fruit
480 g

0,99
€ 2,06 al kg



BARRETTE
SPECIAL K
PROTEIN KELLOGG'S
cacao cocco
e anacardi/
ribes nero e semi
di zucca/caffè
4 pezzi - 112 g

1,99
€ 17,77 al kg



verso
natura
CONAD

COMPOSTA BIOLOGICA
VERSO NATURA CONAD
arancia amara/limone/
agrumi zenzero - 340 g/
albicocca/frutti di bosco/
mora/ciliegia/fragola/
mirtillo/pesca - 330 g

2,49
€ 7,55 al kg



CONAD
Alimentum
SENZA LATTOSIO
SENZA GLUTINE

RICOTTINE SENZA LATTOSIO
CONAD ALIMENTUM
2x100 g

1,29
€ 6,45 al kg



CONAD
Alimentum
SENZA LATTOSIO
SENZA GLUTINE

FORMAGGIO SPALMABILE
SENZA LATTOSIO CONAD ALIMENTUM
175 g

1,79
€ 10,23 al kg



verso
natura
CONAD

GALLETTE DI MAIS
BIOLOGICHE
VERSO NATURA
CONAD
150 g

1,00
€ 6,67 al kg



Piacersi
CONAD

CRACKER CONAD PIACERSI
con riso soffiato/senza lievito/
con riso soffiato integrale - 300 g

1,45
€ 4,83 al kg



verso
natura
CONAD

MAIONESE BIOLOGICA
VERSO NATURA CONAD
143 g

1,39
€ 9,72 al kg



VIRTÙ DI ZUPPA
OROGEL
ogni giorno/
antichi sapori/
leggerezza - 500 g

1,95
€ 3,90 al kg



verso
natura
CONAD

FAZZOLETTI ECOLOGICI
VERSO NATURA CONAD
4 veli - 10 pacchetti

0,90



*LINEA WINNI'S
a partire da

0,99



PASTA DI SEMOLA DIVELLA
formati normali - 500 g

0,50
€ 1,00 al kg



POMODORI
A CUBETTI POMI
3x400 g

1,69
€ 1,41 al kg



PESTI BARILLA
vari tipi - 190 g

1,79
€ 9,42 al kg



SALSA PRONTA
DE CECCO
vari tipi - 300 g

1,19
€ 3,97 al kg



IL MIO DADO STAR
vari tipi
10 pezzi - 100 g

0,99
€ 9,90 al kg



CUORE DI BRODO
KNORR
vari tipi - 112 g

1,59
€ 14,20 al kg



FARINA
DI GRANO TENERO
TIPO 0 NUVOLETA
CAPUTO
1 kg

1,89

Più OFFERTE
INQUADRA IL QR CODE



SCOPRI ONLINE
PIÙ OFFERTE
LA CONVENIENZA
CONTINUA



CONAD

OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA ITALIANO
CONAD
classico/
non filtrato
1 L

8,99



OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
DESANTIS
pet - 1 L

1,69



MELANZANE
D'AMICO
450 g

2,90
€ 6,44 al kg



SOTTOLI SACCA
funghetti - 290 g/
carciofini - 285 g

2,49



PASTA ALL'UOVO
SAPORI&IDEE
CONAD
vari tipi
500 g

2,19
€ 4,38 al kg

DELVERDE
Granfetta

80 fette

Confezionate appena sfornate

Fonte di Fibra

FORMATO FAMIGLIA

FETTE BISCOTTATE GRANFETTA DELVERDE classiche/con farina integrale 80 pezzi - 600 g

1,95 €
€ 3,25 al kg

Roberto
happy PINSA

con grano duro 100% cotto in forno a legna

2 MINI PINSA da farcire come e da dividere

HAPPY MINI PINSA ROBERTO 2 pezzi - 230 g

1,89 €
€ 8,22 al kg

DELVERDE
Crostino dorato

Crocante

CROSTINO DELVERDE dorato/integrale 300 g / multicereali - 275 g

1,65 €

EL SABOR
NACHO CHIPS

NACHO CHIPS EL SABOR al naturale/chili/bbq - 225 g

1,49 €

TUC
CRACKER

CLASSICO

CRACKER TUC variti tipi

1,69 €

classica

SALATI PREZIOSI

PATATINE CLASSICHE SALATI PREZIOSI 280 g

1,50 €
€ 5,36 al kg

artebianca

PanPiuma

Grano tenero

6 PANE SENZA CROSTA

PAN PIUMA ARTEBIANCA grano tenero/grano duro/integrale - 400 g

2,19 €
€ 5,48 al kg

RIO MARE
Tonno all'Olio di Oliva
3,59 €

RIO MARE
Tonno all'Olio di Oliva Pesca Artigianale 3x65 g

RIO MARE
all'Olio Extra Vergine di Oliva
3,79 €

RIO MARE
Tonno all'Olio di Oliva con Peperoncino di Calabria 3x65 g

RIO MARE
Tonno all'Olio di Oliva
3,79 €

RIO MARE
Tonno all'Olio di Oliva con Peperoncino di Calabria 3x65 g

RIO MARE
Super Naturale
Tonno all'Olio di Oliva
1 GRATIS

RIO MARE
Tonno SuperNaturale 3x65 g + 1
4,49 €

RIO MARE
Insalatissime
Insalatissime
MEXICANA
Insalatissime
5,29 €

RIO MARE
Insalatissime
Insalatissime
gusti vari, 2x160 g

RIO MARE
GRIGLIATI
Filetti di Sgombro
2,49 €

RIO MARE
Filetti di Sgombro Grigliati gusti vari, 120 g

RIO MARE

RIDUCI GLI SPRECHI, AUMENTA IL GUSTO

Tonno Rio Mare il gusto unico che esalta ogni tuo piatto

Pomodori maturi

Pane raffinato

Banco Alimentare

RIODUCI TUTTE LE RICETTE ANTISPRECO

RIO MARE SOSTIENE BANCO ALIMENTARE DONANDO 250.000 PASTI*

ACQUISTA ALMENO 7€ DI PRODOTTI RIO MARE, CONSERVA LO SCONTRINO E VAI SU RIOMARE.IT

PUOI VINCERE SUBITO UN CORSO DI CUCINA CON RICETTE ANTISPRECO

*Rio Mare donerà un contributo economico a Banco Alimentare per recuperare e distribuire alimenti pari a 250.000 pasti per le persone bisognose attraverso le Organizzazioni Partner Territoriali convenzionate (il pasto equivalente corrisponde a 500 g di alimenti in base al LARIN - Livelli di Assunzione di Riferimento di Nutrienti ed energia per la popolazione italiana). Info: www.bancoalimentare.org. Concorso "Rio Mare - Riduci gli sprechi, aumenta il gusto" valido dal 02/01/2025 al 30/03/2025, tutti i giorni dalle ore 9:00 alle ore 23:00. Estrazione finale e dei premi non segnalati entro il 25/05/2025. Montepremi pari a € 6.250 IVA inclusa. Regolamento e privacy policy disponibili su www.riomare.it.

GOCCILOTTI
BALOCCO

Fonte di Fibra

maxi gocce di cioccolato

BISCOTTI BALOCCO vari tipi 700 g

2,49 €
€ 3,56 al kg

PRODOTTO IN UN SITO CHE L'ENERGIA RINNOVABILE



BALOCCO
Dolce Dessert
CREME CAFFÈ CARAMELLATO E NOCI PECAN

DOLCE DESSERT
CREME CAFFÈ
CARAMELLATO
E NOCI PECAN
BALOCCO
650 g

4,75 €
€ 7,31 al kg



AMARENA FABBRI
FRUTTO E SCIROPPO FRUCHT UND SAFT

AMARENA
FABBRI
230 g

3,69 €
€ 16,04 al kg



Nestlé Cereali Integrali
Fitnesse
Original

CEREALI FITNESS
NESTLÉ
375 g

1,99 €
€ 5,31 al kg



Toacker 100 YEARS
CLASSIC
HAPLITANER

WAFER LOACKER
vari tipi

1,50 €



OVO SAURO
IL CIOCCOLATO DEL DOLFIN

OVO CIOCCOLATO
AL LATTE
OVO SAURO DOLFIN
220 g

5,90 €
€ 26,82 al kg



LA PRINCIPESSA DEI SOGNI
DOLFIN

OVO CIOCCOLATO
AL LATTE
LA PRINCIPESSA
DEI SOGNI DOLFIN
220 g

5,90 €
€ 26,82 al kg



Galak
Ricca di Latte

TAVOLETTE
DI CIOCCOLATO
GALAK NESTLÉ
ripieno di latte/
bianco - 100 g/
popri - 90 g

1,99 €



NESCAFÉ CLASSIC

NESCAFÉ CLASSIC
100 g

4,49 €
€ 44,90 al kg



CAFFÈ MAURO
Original
FORTE & INTENSO

CAPSULE
IN ALLUMINIO
PER CAFFÈ
ESPRESSO FORTE
CAFFÈ MAURO
COMPATIBILI
NESPRESSO
50 pezzi - 275 g

7,90 €
€ 28,73 al kg

Più OFFERTE

INQUADRA IL QR CODE



Più OFFERTE
CONTINUA LA CONVENIENZA

OFFERTA VALIDA DA GIOVEDÌ 27 FEBBRAIO A SABATO 8 MARZO 2025

CONAD
Persone oltre le cose

SCOPRI ONLINE
PIÙ OFFERTE
LA CONVENIENZA
CONTINUA




KIMBO il Caffè di Napoli
ESPRESSO NAPOLI

CAPSULE PER CAFFÈ
ESPRESSO KIMBO
COMPATIBILI
NESCAFÉ
DOLCE GUSTO
intenso/Napoli
16 pezzi - 112 g

3,29 €
€ 29,38 al kg



KIMBO il Caffè di Napoli
Macinato Fresco

CAFFÈ MACINATO
FRESCO KIMBO
2x250 g

5,99 €
€ 11,98 al kg



LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1892

QUALITÀ
ORO
- DAL 1956 -

100% ARABICA

5/10
CAFFÈ MACINATO
2x250 g e

CAFFÈ MACINATO QUALITÀ ORO LAVAZZA
classico/d'altura - 2x250 g

9,45 €
€ 10,90 al kg



ACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE
ULIVETO
pet - 6x1,5 L

2,58



CONAD

CREMA
ALLE NOCCIOLE
CONAD
700 g
2,99
€ 4,27 al kg



BUONDI BAULI
6 pezzi
ciliegia/
albicocca
258 g/
cioccolato
276 g

1,99



LE TISANE SOGNID'ORO
20 bustine - vari tipi

2,39



LATTE IN POLVERE
CRESCITA MELLIN
3/4 - 770 g

9,90
€ 12,86 al kg



BEVANDE
E NETTARI YOGA
vari tipi

1,29



LEMONSODA/
ORANSODA
classica/zero
pet - 1 L

1,00



BIRRA PERONI
3x33 cl

1,99



Kozel
Prova a vincere e
"Sorprendi
in cucina"

COME PARTECIPARE
Acquista 2 bottiglie*
Vai su www.kozelbeer.it
o inquadra il QRcode



* Kozel Lager e/o Kozel Dark nello stesso scontrino, carica la ricevuta su www.kozelbeer.it

Concorso a premi "Kozel - Sorprendi in cucina" riservato ai maggiori di 18 anni, valido dal 12/02/2025 al 15/04/2025 tutti i giorni dalle ore 9:00 alle ore 24:00. Puoi partecipare una volta a settimana. Montepremi massimo pari a € 22.752,99 (iva esclusa). Regolamento completo su www.kozelbeer.it



COLA CONAD
zero zuccheri/
classic - 6x33 cl

2,29



RED BULL
35,5 cl

1,79



VINI I.G.T.
BOTTE BUONA
vari tipi - 75 cl

1,99 €



VINI FRIZZANTI
VENETO I.G.T.
TRODO ANTICO
vari tipi - 75 cl

2,49 €



VINI I.G.T.
GLICINE CORVO
bianco/rosso
75 cl

3,99 €



SAUVIGNON
SORESERE D.O.C.
FORCHIR
75 cl

6,90 €



*L'ACCHIAPPACOLORI
GREY
vari tipi

3,79 €



CANNONAU
DI SARDEGNA D.O.C.
AGHERA SARDA
75 cl

3,80 €



VALPOLICELLA
RIPASSO D.O.C.
BERTANI
75 cl

8,90 €



AMARO SILANO
70 cl

8,79 €



GOURMET PERLE
PURINA
vari tipi - 4x85 g

2,49 €
€ 7,32 al kg



*VIAKAL
vari tipi - 720 ml

3,49 €
€ 4,85 al L

Più OFFERTE

INQUADRA IL QR CODE



SCOPRI ONLINE
PIÙ OFFERTE
LA CONVENIENZA
CONTINUA



LETTIERA
EASY + GO
SANICAT
4,2 kg

2,99 €



CROCCHETTE
MIGLIOR CANE UNICO
con prosciutto/
tacchino - 800 g

2,39 €
€ 2,99 al kg

CONAD
Petfriends
PLUS



GATTO CONAD
PETFRIENDS PLUS
vari tipi - 85 g

0,55 €
€ 6,47 al kg



*GEL WC NET
vari tipi - 700 ml

1,89 €
€ 2,70 al L



*SGRASSATORE
CHANTECLAIR
vari tipi - 700 ml

2,29 €
€ 3,27 al L



*DETERSIVO PIATTI SGRASSANTE AL LIMONE SCALA
5x750 ml

OFFERTA ECCEZIONALE
5 CONFEZIONI

3,75
€ 1,90 al L



*LINEA
LAVASTOVIGLIE
FAIRY
vari tipi
9,95



TUTTO CUCINA PIÙ
2 maxi rotoli
1,99



CARTA FORNO CUKI
20 m **2,49**



DENTIFRICIO SENSODYNE
complex/gentle whitening/
fresh cleaning - 75 ml

3,29
€ 43,87 al L



LINEA CAPELLI
SUNSIK
a partire da
1,99



ASSORBENTI
CON ALI LINES È
vari tipi
10,90



SAPONE LIQUIDO
PALMOLIVE
idratante/
aquarium
300 ml

2,25
€ 7,50 al L



LINEA DEODORANTI
NIVEA
vari tipi

-15%



LINEA
SCHIUMA DA BARBA/
DOPOBARBA INTESA
POUR HOMME
a partire da

1,69



HUGGIES
pannolini extra care
2-5 kg - 40 pezzi/3-6 kg - 40 pezzi/
7-18 kg - 33 pezzi/11-25 kg - 28 pezzi/
pannolini ultra comfort
4-9 kg - 56 pezzi/7-18 kg - 50 pezzi/
11-25 kg - 42 pezzi/16-30 kg - 34 pezzi/
mutandina ultra comfort
9-14 kg - 36 pezzi/12-17 kg - 34 pezzi/15-25 kg - 30 pezzi

9,49



BAGNODOCCIA
DOVE
vari tipi - 700 ml

3,59
€ 5,13 al L



MASCHERA/
PATCH OCCHI
CONAD
ESSENTIAE LAB
vari tipi

1,25



CARTA IGIENICA
KILOMETRICA
TENDERLY
4 rotoli - 2 veti

2,29

i Surgelati



I MINISTRONI
CLASSICO
LA VALLE
DEGLI ORTI
FROSTA
400 g

1,29
€ 3,23 al kg



CONAD

SPINACI
IN SOFFICI FOGLIE
CONAD
600 g

1,79
€ 2,98 al kg



SAPORI
IDEE
CONAD

SPIANATINA/
PIZZA
SAPORI & IDEE
CONAD
vari tipi

3,19



CONAD

PATATINE
DA FRIGGERE
CONAD
1 kg

2,19

Tutto utile



pompea

tg. M
x2
T-SHIRT
UOMO
100% MORB
COTONI
MAGLIA CORTA OIRC
pompea

T-SHIRT UOMO
mezza manica,
cotone colore
bianco,
confezione 2 pezzi

6,90



pompea

COLLANT HELLO
20 denari,
taglie e colori
assortiti,
confezione 2 paia

2,50

ACQUISTA UN PRODOTTO DELLA LINEA BASTONCINI
O PESCE PANATO CAPITAN FINDUS

PROVA A
VINCERE SUBITO
UNO DEI

MONOPOLY

LE AVVENTURE DEL CAPITANO



BASTONCINI DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS
18 pezzi - 450 g

3,99
€ 8,87 al kg

Findus **A tavola con Findus sprechi meno!**

PISELLI NOVELLI
FINDUS
1 kg

3,99



SOFFICINI
FINDUS
vari tipi
4 pezzi - 250 g

2,29
€ 9,16 al kg



Kappa

CALZA TENNIS SPORT
taglie e colori
assortiti
confezione 2 paia

3,50

HEYCONAD

VIAGGI

Prenota in anticipo la tua vacanza estiva e risparmi!
Hai fino al **30% DI SCONTO** e il tuo bimbo soggiorna gratis!

ISOLA DI RODI VACANZE A LARDOS BAY



7 notti
Da 707€
a 502€
a persona

- 3* Superior, Super All Inclusive
- Volo incluso per Rodi
- 2 piscine esterne, area sport, animazione

PUGLIA RELAX ALL' HOTEL CLUB SANTA SABINA



7 notti
Da 690€
a 440€
a persona

- 4* Pensione completa e bevande incluse
- Soggiorno gratuito per il tuo bimbo
- Animali ammessi
- Possibilità volo/traghetto
- Piscina olimpionica, spiaggia privata a 200 metri



Ulteriori sconti se possiedi Carta Insieme o Carta Insieme Più Conad Card.

Prenota entro il 31 marzo su viaggi.conad.it

*Offerta valida fino al 31 marzo e soggetta a limitazioni.

GLI SPECIALI CONAD

TANTE IDEE

per la Festa del Papà

19 MARZO



L'OFFERTA DI QUESTO VOLANTINO LA TROVI:

NUOVA APERTURA COLLEFERRO Via Consolare Latina, 259

ROMA
Piazza Bologna, 60 - 06/87570010
Piazza Ledro, 7/b
Via Re di Roma, 15 - 06/87570073
Piazzale Dunit, 6 angolo Circonvallazione Gianicolense
Via Anagnina, 471 - 06/79897173
Via Anton Giulio Barrili, 20
Via Chioyenda-Don Bosco
Via dei Due Ponti, 192/f
Via di Casal dei Pazzi, 35
Via di Grottarossa, 1167 - 06/52727928
Via Fonteaiana, 28/a
Via Isacco Newton, 51
Via Madonna del Riposo, 127
Via Malatesta, 221
Via Pietro Frattini, 158
Via Pontio Cammino, 19
Via Portuense, 97
Via Portuense, 323
Via Portuense, 851 - 06/87570186
Via Prenestina, 1530
Via Vittorio Carnarina, 5
Viale della Serenissima, 16
Viale Marconi, 176
ACQUA
Via di Macchia Palocco, 6/10 - 06/52310770
Via di Macchia Saponara, 35 - 06/5211348
Anagnino Centro Commerciale Anagnina - 06/72634003
ARDEATINA
Via Ardeatina, 850 - 06/50513803
Aurelio Viale di Valle Aurelia, 124 - 06/39754025
Battistini Via Cardinale Massimi, 3 - 06/66012092
Borgata Ottavio Via Trionfale, 11472 - 06/30810201
Bravetta Via di Bravetta, 06/66165329
Casal Bruciato Piazza Crivelli, 29 - 06/743565381
Casal Monastero Via Poppea Sabina, 19 - 06/41405152
Casal Palocco Via Tecciro, 15 già Via Casal Palocco, 121 (accanto alla Polisportiva) 06/5098331
Cassio Via di Politeirata, 47/49 - 06/61566229
Cassio Via Cassia, 1540 Via D. Falconi, 12 06/30891033
Cassia Via di Grottarossa, 169 - 06/33260170
Castelvende di Langhezza Via Massa di S. Giuliano, 267/281 06/22485828
Campino Via Appia Nuova km 17,400
Colla del Sole Lgo Casale degli Inglesi, 21 - 06/6536453

Fidene Via Don G.M. Russolillo, 18/20 - 06/8816135
Infernitto Via di Castel Porziano - ang. Via Pinzolo, 2 06/50934133
Infernitto Via Castrucci, 73 - 06/50930249
Lanciani Via Ignazio Giorgi, 53/a - 06/86207082
Marconi Via Vincenzo Brunacci, 49/51 - 06/55300328
Marina P.zza Don Luigi Sturzo, 17
Montagnola Via Ambrosini, 183 - 06/54225852
Montagnola Via Benedetto Croce, 35 - 06/54602215
Monteverde Viale dei Colli Portuensi, 40/48 - 06/5344429
Ostia Antica Via di Castel Fusano, 36 - 06/5651929
Ostia Via Collettore Primario, 7
Ostia Lido Via Costanzo Casana, 200
Ostia Lido Via Stella Palare, 48 - 06/56304929
Ostia Lido Via delle Gondole, 9
Ostia Lido Via Isola del Capo Verde, 22/26 - 06/5672284
Ostia Lido Via Guido Yncon, 4 ang. Via U. Cagni - 06/5498241
Pisana Via della Pisana, 278 - 06/661653581
Quarcione Via Conversano ang. Via Trani - 06/98185715
Romancino Via Bernardino Alimena, 111 - 06/72672681 centro commerciale
San Giovanni Via Taranto, 210 - 06/7024403
Talenti Piazza Talenti - 06/82063725
Talenti Via Francesco D'Ovidio, 95 - 06/8274946
Testaccio/Piramide Piazza Botteghe, 47 - 06/5740602
Tor Bella Monaca Via Buonori, 52 - presso C.C. Le Torri
Tor De Cenci Lgo Lido Duranti, 5 - 06/5073960
Tor Tre Teste Via F. Tovaglieri, 21/23 - 06/23291064
Torrenova Via della Tenuta di Torrenova, 6/8 - 06/87570074
Torre Angela Via del Torraccio di Torrenova, 182/b - 06/2014394
Torre Gaia Via Casilina, 1585/a - 06/20430015 vicino
Torre Maura Via delle Rondini, 32 - 06/260152
Torrino Via Cina, 68 - 06/5295833
Torrino Via della Grande Muraglia, 270/280 - 06/52244107
Trieste Corso Trieste, 200 - 06/86214303
Tuscolano Via Tuscolana, 881 - 06/7480020
Valmontone Via Casilina, 421/a

PROVINCIA DI ROMA
Aranova Via Aurelia, km. 2,420 - 06/6674957
Ardea Via Niso, 56 - 06/9135070
Ardea Nuova Florida Lgo Udine, 11 - 06/9130716
Ardea Tor San Lorenzo Via Laurentina angolo Via Pa 06/91011656
Ardea Via Albano Zana Somaschi - 06/9369156

Artena Via Valmontone, 42a - 06/87570105
Castel Chiodato Via Palombarese, 1135 - 06/9099240
Castel Madama Via Ragazzi del 99 - 0774/469224
Cave Via Speciano - 06/9580217
Colleferro Corso Garibaldi, angolo Via Don Bosco
Colleferro Via Fontana dell'Osse - 06/97235179
Colleferro Via dei Pioppi, 1a
Fiano Romano Via Tiberina, 71 ang. Via Caprocroce 0765/388015
Focene Viale Coccia di Morto, 223 - 06/65083107
Frascati Via Gregoriana, 39 - 06/9417559
Fregene Via della Pineta di Fregene - 06/61968339
Guidonia Via dei Pioppi, 7 - 0774/580050
Guidonia Via M. Visintini, 51 - 0774/304032
Guidonia Via Tiburtina, km. 21,200 - 0774/379113
Maccarese Viale Castel San Giorgio, 215 - 06/6678400
Mazzano Via Tiberina, km 33,000 - 0765/332653
Nettuno Via Carlo Cattaneo, 22
Mante San Giovanni Campano Via Campo Sportivo
Nattano Via Traunreut, 40 I Loc. Scacciapensieri - 06/9850921
Olevano Romano Via Maremmana Superiore, km 1,300 06/9563486
Palestrina Viale Pio XII, 107 - 06/39377157
Pontecorvo Via Cavour, 7 - 06/24302737
Segni Viale A. Milani, 41
Velletri Via Fontana della Rosa, 123 - 06/9628858
Zagarolo Viale Della Stazione, 12 - 06/9525332

FROSINONE
Largo Anio Palaeiro - 0775/859316
Piazza Salvo D'Acquisto, 7 - 0775/211925
Via Aldo Moro, 511 - 0775/854659
Via G. Puccini, 42 - 0775/290368
Via Giuseppe Saragat, 69 - ex Variante Casilina
Via Tiburtina, 177 - 0775/872312
Viale Europa, 27 - 0775/290534

PROVINCIA DI FROSINONE
Alatri Via Madonna della Sanità, 114
Alatri Via S.S. 155 Colletlavano, 35
Anagni Via Casilina km. 63
Anagni Loc. Osteria della Fontana
Via Rotabile S. Francesco - 0775/772371
Aquino Via Manzoni, 31 - 0776/726984
Atina Corso Muzianzo PIANO - 0776/693047

Atina Loc. S. Marciano, S.S. 509 - 0776/691313
Broccostella Via Stella, 153/a - 0776/871645
Cassino Via Bellini, 24 - 0776/242279
Cassino Via Casilina Nord, km. 136,200 - 0776/302465
Cassino Via Casilina Sud km. 140,250
0776/320050
Cassino Via G. Parini, 35 - 0776/24105
Castrocielo Via Casilina Nord km 127 civico n° 193
Ceccano Piazzale Europa, 0775/604480
Ceccano Via Fabreria Vetus - 0775/600560
Ceccano Via G. Di Vittorio, 31 - 0775/421022
Ceccano Via Marano, 297
Ceccano Via Strada per Frosinone, 376
Ceprano Via Caragna, 2
Ferentino Via Alfonso Bartoli
Ferentino Via Casilina Nord
Ferentino Loc. Terme di Pompeo, Via Casilina Sud, km. 76,200 0775/393161
Fiuggi Via A. Diaz - 0775/506525
Mante San Giovanni Campano Via Campo Sportivo
Loc. Anitrella
Paliano Via Male, 6
Pofi Via San Giorgio, 27
Pontecorvo Via Melfi Contrada di Sopra - 0776/743443
Pontecorvo Via Ravano km 1,800 - 0776/1520008
Rieti Via Casilina, 50 km. 93,400 - 0775/893336
Sora Via Lungo Liri Cavour, 35 - 0776/831405
Sora Via Salcito, 69 - 0776/830678
Supina Via Madonna di Loreto, 9 - 0775/227626
Torrone Via Casilina, km. 90 - 0775/301756
Veroli Loc. Giglio di Veroli, Via I. Rotondi, 50 - 0775/336001
Veroli Loc. Casamari, Via San Cristoforo, 19 - 0775/283107

LATINA
Via Don C. Torelli, 51 - 0773/470032
Via Isonzo, 157
Viale Nicola Paganini, 41/47
Viale Picasso c/o C. Commerciale Morbella - 0773/601715

PROVINCIA DI LATINA
Aprilia Via Mascagni angolo Via Dei Bersaglieri
Aprilia Via dei Mille, 34
Aprilia Via Ugo La Malfa (zona mercato) - 06/92855579
Borgo Sabotino Via Focerverde, 221/225/271
Borgo Montello Strada delle Ferrerie, 4
Castelforte Via delle Terme, 91 - 0771/609219

Cisterna di Latina Via Enrico Fermi
Cisterna di Latina Via San Rocco, 24 - 06/9699048
Cori Piazza della Croce - 06/9677585
Fondi Via Francesco Evangelista, 2 - 0771/504260
Fondi Via Provinciale Fondi - Sperlonga, 22 - 0771/513649
Formia Via Palazzo, 1 - 0771/770540 (vicino campo sportivo)
Formia Via Vitruvio, 153 - 0771/23219
Gaeta Lungomare Caboto
Gaeta Via del Piano, 2 - 0771/466373
Itri Via degli Artigiani
Minturno Via A. Sebastiano, 199 - 0771/660015
Sabaudia Via Duca del Mare 15/26 - 0773/510717
San Felice Circeo Via Montenero, 58
San Felice Circeo Via Monte Circeo, 157
Santi Cosma E Damiano Via Portogaleo
Scauri Via Appia km. 268 - 0771/681205
Sezze Via Fanfara
Sezze Via Monte Trevis - 0773/803368
Sezze Via Variante - 0773/803422
Sonnino Scalo Via dello Scalo Ferroviario - 0773/939300
Terracina Via Badino, 119 - 0773/725384
Terracina Via La Neve, 39 - 0773/703059
Terracina Via Morticino, 27 - 0773/725876
Terracina Via Pontina km 103,5 - 0773/1420005
Terracina Loc. Borgo Hermada Viale Cesare Battisti - 0773/740318
Terracina Loc. Borgo Hermada Via Pantani da Basso 0773/733721
Terracina Loc. Calcatore - Via Centurazione - 0773/752236
Ventotene Piazza Castello - 0771/85115

RIETI
Via Emilio Greco (Davanti Ospedale) - 0746/220064
Via Salaria, 26 Parco Commerciale La Formace - 0746/272409

PROVINCIA DI RIETI
Casali di Poggio Nativo Via Farense, 98
Cittaducale Via degli Abruzzi 0746/602098
Farano Strada Statale 657 km. 4,750 - 0765/570010
Montopoli di Sabina Via Ferruti 104

PROVINCIA DI VITERBO
Monterosi Via Raffaele Onorati, 7 (S.S. Cassia km 40)

PUNTO VENDITA CHE ACCETTA



PUNTO VENDITA DOVE PUOI PAGARE LA TUA SPESA CON APP CONAD



I PUNTI VENDITA EVIDENZIERO ADESSO AL SERVIZIO



Acquista su spesaonline.conad.it

APERTO DOMENICA 16/23 MARZO

CONDIZIONI DI VENDITA I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare le esigenze dei consumatori, eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a negozi. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riportate potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o variazioni di legge anche fiscali, le condizioni saranno espresse in caso di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza, viene recapitato gratuitamente nelle cassette postali.

DAL 10 MARZO AL 6 APRILE 2025
COLLEZIONA L'AVVENTURA

MINECRAFT



1 BUSTINA
OMAGGIO OGNI
20€ DI SPESA
CONTIENE
1 **FIXEEZ** +
1 **BOLLIBRO**



1 LIBRO
OMAGGIO
CON 15
BOLLIBRI

RICHIEDILO
ENTRO IL 3
GIUGNO 2025



UN LIBRO
DEDICATO
A MINECRAFT, CON
GIOCHI, CURIOSITÀ
E I **RACCONTI**
DELLE 12 CLASSI
VINCITRICI.

Regolamento completo nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario.

FIXEEZ

COLLEZIONA TUTTE
LE TOPPE ADESIVE



© 2025 Mojang AB. All Rights Reserved. Minecraft, the Minecraft logo, the Mojang Studios logo and the Creeper logo are trademarks of the Microsoft group of companies.

Iniziativa riservata
ai possessori di



IL 7 APRILE PARTE
LA NUOVA EDIZIONE DI



INSIEME
PER LA
SCUOLA

Scopri di più su conad.it
e HeyConad App

VELOCIZZA LA RACCOLTA CON QUESTI PRODOTTI.

Iniziativa riservata ai possessori di




FILETI
ALETTE DORATE
di POLLO
400 g

4,60
€ 11,50 al kg

1 PEZZO = 2 BUSTINE



LiberaMente
IL GUSTO SENZA RINCHIUSI

MORTADELLA
DI POLLO
LIBERA MENTE
GRAN TERRE
110 g

2,19
€ 19,91 al kg

1 PEZZO = 1 BUSTINA



Robiola
Nonno Nanni
Senza lattosio

ROBIOLA
SENZA LATTOSIO
NONNO NANNI
100 g

1,89
€ 18,90 al kg

2 PEZZI = 1 BUSTINA



100 ANNI DI
TIGRE

FORMAGGINI
TIGRE
6 pezzi - 140 g

1,89
€ 13,50 al kg

3 PEZZI = 1 BUSTINA



Nesquik
Shake

86% di Latte
vitamina
& calcio
GLUTEN

NESQUIK
SHAKE
CIOCCOLATO
NESTLÉ
180 ml

1,65
€ 9,17 al L

3 PEZZI = 1 BUSTINA



Actimel
Supporta il
SISTEMA
IMMUNITAR

ACTIMEL PLAY
boys/girls - 4x100 g

2,49
€ 6,23 al kg

2 PEZZI = 1 BUSTINA



CIRIO
Le Selezioni

FIOR DI FILETTI
DI PUGLIA
LE SELEZIONI
CIRIO
400 g
250 g sgocc.

1,45
€ 5,80 al kg sgocc.

1 PEZZO = 1 BUSTINA



NOSTROMO
Tonno
all'Olio di Oliva

TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA NOSTROMO
2x160 g

1 PEZZO = 1 BUSTINA



SANBENEDETTO
Baby
Camomilla

BABY
CAMOMILLA BIO
SAN BENEDETTO
mandaranci/fragola
pet - 25 cl

0,65

1 PEZZO = 1 BUSTINA



Sant'An
Acqua Naturale

ACQUA
NATURALE
LA BABY
SANT'ANNA
pet - 6x25 cl

1,99

1 PEZZO = 1 BUSTINA



Milka
Choco
XL
COOKIES

SNACK MILKA
vari tipi

2,10

1 PEZZO = 1 BUSTINA



KitKat
Easter Friends

EASTER FRIENDS
NESTLÉ
kit kat/galak/
galak smarties - 147 g

4,65
€ 31,63 al kg

2 PEZZI = 1 BUSTINA



Pavli
CiocoSoff

LA COLOMBA
CIOCO SOFFICE
CIOCCOLATO
EXTRAFONDENTE
BAULI
glassa al cacao/
mandorle - 750 g

7,90
€ 10,53 al kg

1 PEZZO = 2 BUSTINE



ARBI
VONGOLE
CON GUSCIO

COZZE/VONGOLE
CON GUSCIO ARBI
500 g

2,79
€ 5,58 al kg

1 PEZZO = 1 BUSTINA



Pizzoli
TOPOLINO
LE CROCCO

TOPOLINO
LE CROCCOMAGIE
PIZZOLI
600 g

2,39
€ 3,98 al kg

1 PEZZO = 1 BUSTINA



FELCE AZZURRA
AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
Classico

*AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
FELCE AZZURRA
vari tipi
45 lavaggi - 900 ml

2,29
€ 2,54 al L

1 PEZZO = 1 BUSTINA



ACE
CANDEGGINA PIU

*HYPO
CANDEGGINA
+ DENSO ACE
fresco profumo/
armonie floreali - 3 L

2,49
€ 0,83 al L

1 PEZZO = 1 BUSTINA



ACE
CANDEGGINA
CLASSICA

*CANDEGGINA
CLASSICA ACE
1L

1,25

1 PEZZO = 1 BUSTINA



ACE
Gentile

*ACE GENTILE
fresco profumo/
lavanda e muschio
bianco - 950 ml

1,79
€ 1,88 al L

1 PEZZO = 1 BUSTINA



Biorepair
Dentifricio

DENTIFRICIO
BIOREPAIR
vari tipi - 75 ml

3,75
€ 50,00 al L

1 PEZZO = 1 BUSTINA

OFFERTA VALIDA DA LUNEDI' 10 A DOMENICA 23 MARZO 2025



PRODOTTO SURGELATO

*Usare le dosi consigliate

Regolamento completo nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario. Scopri di più su conad.it e HeyConad App

DA MERCOLEDÌ 12 A DOMENICA 23 MARZO 2025



MASSIMO ACQUISTABILE 6 PEZZI

PASSATA DI POMODORO
TRADIZIONALE LA TORRENTE
700 g
€ 1,13 al kg

0,79 €



BANANE DOLE
origine Ecuador
1ª categoria

1,49 €
al kg



ARTISTI DELLA QUALITÀ

CONAD

PROSCIUTTO COTTO
DI ALTA QUALITÀ
ORIGINE NAZIONALE CONAD
al taglio
all'etto



1,99 €
€ 19,90 al kg



CONAD



BRICIOLE DI SUINO
PERCORSO QUALITÀ
CONAD

4,90 €
al kg

RICEVI IL
VOLANTINO SU
WHATSAPP



INQUADRA IL QR CODE



CONAD
Persone oltre le cose



Certificato PEFC
Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile, riciclata e
da fonti controllate
www.pefc.it

Sosteniamo
il futuro
Questa carta è ottenuta da cellulosa
proveniente da foreste gestite in maniera
sostenibile e/o da cellulosa riciclata e da fonti
controllate in modo da garantire nel tempo
l'integrità del patrimonio forestale.

scopri il nuovo
conad.it



scarica
HeyConad
APP

inquadra
il qr code

